
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 11/13
Kierownika Urzędu
z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości

     Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.
Nr 128, poz. 861), zwanego dalej „rozporządzeniem” zmienionego rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2012r, zwanego dalej
„rozporządzeniem zmieniającym; rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla
organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), zarządzam co następuje:

§ 1. wprowadzam do stosowania zasady rachunkowości uregulowane odrębnymi przepisami wewnętrznymi:

1. ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych dla budżetu gminy i urzędu gminy, stanowiące załącznik nr 1;
2. zakładowy plan kont dla budżetu gminy i urzędu gminy, stanowiący załącznik nr 2;
3. instrukcja w sprawie obiegu dokumentów finansowo- księgowych, stanowiąca załącznik nr 3;
4. instrukcja kasowa w urzędzie gminy stanowiąca załącznik nr 4;
5. wykaz osób uprawnionych stanowiący załącznik nr 5.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 15/05 Wójta Gminy Mielnik z dnia 5 grudnia 2005r. oraz Zarządzenie nr 8/10 Wójta Gminy Mielnik z dnia 15 grudnia 2010 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

11/13

 ( PDF, 619.15 KB )
Zarządzenie Nr 11/13 Kierownika Urzędu z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości (zarządzenie wraz z załącznikami)

11/13

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2013-11-19

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-11-19
Data modyfikacji: 2013-11-19

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-11-19

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/473/4815/11_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4815
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	11/13
	Zarządzenie Nr 11/13 Kierownika Urzędu
	w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości


